
zlíň Statutární město Zlín

nám. Mim 12, 761 40 Zlín S00JP0 1 5A I 9V
%%0O Ag 0005

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE PROSTOR
Č.2800160240

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1. Půjčitel;

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jehož jménem jedná:
Ve věcech smluvních;
Odpovědný útvar:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „půjčitel"

Článek I.
Smluvní strany

Statutární město Zlín
Zlín

MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Ing. et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora
Odbor kultury a památkové péče MMZ
Česká spořitelna, a. s.
3048982/0800

2. Vypůjčitel:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „vypůjčitel"

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně,
příspěvková organizace
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín
70947422
CZ70947422
u Krajského soudu v Brně, odd. Pr, vložka 348
PhDr. Zdeňka Friedlová, ředitelka
Česká spořitelna, a. s.
1410359379/0800

Článek II.
Předmět dodatku

Dne 29. 10. 2014 byla uzavřena mezi statutárním městem Zlínem jako půjčitelem a Krajskou
knihovnou Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvkovou organizací, jako vypůjčitelem smlouva o
výpůjčce prostor č. 2800160240 (dále i jen „smlouva o výpůjčce").

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna Inventárního seznamu movitých věcí. který tvoří
Přílohu č. 2 ke smlouvě o výpůjčce.

Článek III.
Změna rozsahu vypůjčeného majetku

Smluvní strany se dohodly, že aktualizace Inventárního seznamu movitých věcí, bude
prováděna minimálně 1x ročně, a to k 31.12. příslušného kalendářního roku bez nutnosti
uzavření dodatku ke smlouvě. Inventární seznam movitých věcí, který bude aktualizován, se
označí datem aktualizace, pořadovým číslem aktualizace a podpisy oprávněných zástupců
smluvních stran.

S00JP015AI9V



Dle potřeby může být Inventární seznam movitých věcí aktualizován i vícekrát ročně.

Aktualizované Inventární seznamy movitých věcí se stávají součástí smlouvy o výpůjčce.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce, tímto dodatkem nedotčeny, se nemění a
zůstávají v platnosti beze změny.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v Registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Dvě vyhotovení
obdrží půjčitel a dvě vyhotovení obdrží vypůjčitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za n hodných podmínek pro jednu
či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu poroz o obsahem plně souhlasí. Na

ipojují k tomuto stupci smluvních stran své

Příl ovitých věcí

a dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 06. 11. 2017, usnesení čj. 46/22R/2017, schválení u
dodatků.

loJotko 7dtor)a č.'fZ<j/20OOSb- 0/^/mích , /
K^Qhrdítr)o jL.' Roúq, Zl/mb^ho krajt, /ss. 00b5 !ROt/t

Ve Zlíně dne;

Statutární měs

Ve Zlíně dne:

úl

/ft- s. loir

Krajská knihovna Františka Bart
ve Zlíně, příspěvková organizace

Tr". ■
Ing. et Iné- Korec
náměsťek primátora

: KRAJSKA KNíH
ÍFRAMFÍÉKa BA
I pi?I:pCv;(UW,

14115 BAFuV ;í15T1TU1
VavreřkBvc 7n'.0, budovo 1'i, H

IC; 7DS474?2

PhDr. Zdeňka Friedlová
ředitelka

1

funkce příjmení
p(^pls

přikezce
operace

Ing. Eva Ryndov;

správce
rozpoítu Ing.ZMMálek

datum

28. 11. W

TTvnw

zodpovídá odbor datum P0>'lp“: 1

věcně ok:
ir'fT'r 1

právně ořO 21 17'

finančně OE
i
[



Licence: SOOJ GORDIC software-MAJ Strana.

Výpis místního seznamu evidovaného majetku 
IČO: 00283924 - statutární město Zlín 

náměstí Míru 12, 76140, Zlín 

NS: 2800 - Odbor kultury a památkové péče

Budova:

Místnost:

2736 Knihovny místní

00004 Knihovna místní - Příluky

Datum:

Čas:

24.11.2017

12:50:43

Segment: 2800 Knihovny místní

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo

188574 36.10.00 Židle kancelářská 0280010 1.000 3 526,80

188575 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1.000 5 052.40

188576 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1.000 5 052,40

188577 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1.000 5 052.40

188578 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1.000 5 052,40

188579 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1.000 5 052,40

188580 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 LOOO 5 052,40

188581 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1.000 5 052,40

188582 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1.000 5 052.40

188583 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 KOOO 5 052,40

188584 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1,000 5 052,40

188585 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1,000 5 052,40

188586 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1.000 5 052,40

188587 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1,000 5 052.40

188588 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1.000 5 052.40

188589 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1,000 5 052.40

188590 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1.000 5 052,40

188591 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1.000 5 052.40

188592 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1,000 5 052,40

188593 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1,000 5 052.40

188594 36.10.00 Regál vy'soký plná záda 0280010 1,000 5 052.40

188595 36.10.00 Regál vysoký plná záda 0280010 1,000 5 052,40

188596 36.10.00 Regál vysoký úzký 0280010 1.000 4 625.00

188597 36.10.00 Stůl pro PC 0280010 1.000 9129.00

188598 36.10.00 Pult výdejní 0280010 1,000 22 882,00

188599 36.10.00 Sestava mezi okny 0280010 1,000 11 461.00

188600 36.10.00 Obklad stěny s policemi 0280010 1,000 4 517,00

Identifikace sestavy: OOOOALFOONG! Zpracováno systémem GINISU GORDICb: spot, s r.o. yerze: 2013] 1061000



Licence: SOOJ GORDÍC software-MAJ Strana: IVýpis místního seznamu evidovaného majetku 
IČO: 00283924 - statutární město Zlín 

náměstí Míru 12, 76140, Zlín 

NS: 2800 - Odbor kultury a památkové péče

Datum:

Čas:

24.11.2017

12:50:43

188601 36.10.00 Stůl jednací pro děti 0280010 1.000 4 408,20

188602 36.10.00 Stůl Jednací pro dospělé 0280010 1,000 5 765.00

188603 36.10.00 Židle dětská nízká 0280010 1.000 2 170.20

188604 36.10.00 Židle dětská nízká 0280010 1,000 2 170,20

188605 36.10.00 Židle přišed pro dospělé 0280010 1.000 2 577,10

188606 36.10.00 Židle přišed pro dospělé 0280010 1,000 2 577,10

188607 36.10.00 Židle přišed pro dospělé 0280010 1,000 2 577,10

188608 36.10.00 Židle přišed pro dospělé 0280010 I.OOO 2 577,10

204955 36.10.00 Regál vysoký otevřený na knihy 205x80x30 0280010 I.OOO 6 649,00

204956 36.10.00 Regál vysoký otevřený na knihy 205x80x30 0280010 I.OOO 6 649,00

208661 36.10.00 Křeslo Hofman 0280010 1,000 498,00

208662 36.10.00 Regal nižší světlý 0280010 1.000 616,00

208663 36.10.00 Přístroj hasící 0280010 1,000 1 060.00

Celkem za místnost: 00004 40.000 202 535,20

Převzal: Datum: Podpis:

Idenitfikace sestavy: OOOOAU-OONG! ZpraaiváiM systémem GINISk G0RDIC« spol.sr.o. Verze: 2013II06I00O


